
        COMUNE DI MONTAGNAREALE  

Provincia di Messina 
            

 

Determinazione n.  236 del  20.06.2012  protocollo generale.  

 
 

OGGETTO: - Pestazione pubblicità  Ditta Pubblicompas. Impegno spesa  
 

 
IL SINDACO/  

 

PREMESSO: 

che l’Amministrazione comunale per pubblicizzare sulla Gazzetta del Sud la 4^ edizione della festa della ciliegia  ha 
individuato con determina n° 20 del 16.06.2012 la ditta Pubblicompass, SpA con sede in Milano per la realizzazione di una 
prestazione pubblicitaria per l’importo di €.968,00  iva inclusa; 

CONSIDERATO che bisogna procedere all’impegno di spesa, 

RICHIAMATA la legge 142/90 e la legge n. 48/91 che modifica ed integra l’O.EE.LL; 

VISTO il D. lgs 18 Agosto 2000, n. 267; 

VISTO lo Statuto comunale; 

VISTO il Regolamento comunale per la disciplina di contratti pubblici relativi a lavori in economia e forniture di beni e servizi, 
adottato con delibera di consiglio comunale n. 4 del 9/03/2007; 

 

DETERMINA 

 

1) Di impegnare la somma di €.968,00 alla ditta Pubblicompass, con sede legale in Milano per la prestazione relativa alla 
realizzazione di pubblicità sulla Gazzetta del Sud in  occasione della festa della ciliegia; 

2) i fare fronte alla spesa complessiva di €.968,00, IVA inclusa, con imputazione al titolo 1 funzione 5 servizio 2 
intervento 3 del bilancio 2012. 

.   

 

 
 
 
 
 

Il Responsabile dell’Istruttoria 

F.to Sig.ra Antonietta Pizzo 

 
 
 

Il Sindaco 

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA 
Si esprime parere favorevole di 
regolarità contabile e si attesta la 
copertura finanziaria come sopra 
riportata 
Lì, 20.06.2012 

Il Ragioniere 
F.to Rag. Pontillo Nunzio 

 

 
 
 
 
 

 

F.to Dott. Ing. Anna Sidoti 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


